SOLUTIONS ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Presses mécaniques

IE“ﬂgg

EMGG6T

Machine occasion N° de stock : DB30253

Course variable 4 a 40 mm

Distance entre la table et le coulisseau 200 mm
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Col de cygne

Nombre de cycle par minute
Réglage du coulisseau
Alésage du coulisseau
Puissance du moteur
Consommation d'air maxi
Surface de la table
Dimensions

Poids

Année

https://youtube.com/shorts/vznUrawNp_o

Equipement standard

— Bati inclinable a 20°

— Compteur a 6 chiffres avec remise a zéro
— Compteur a 8 chiffres sans remise a zéro

— Graissage centralisé par pompe manuelle

ACHAT-VENTE ET EXPERTISE

120 mm

240

0 a 30 mm mm
@26H7 x 40 mm mm
0.5 KW

0.21.1

450x220x30 mm
860x855x1745 mm
450 Kg

2008

— Commande bi-manuelle de sécurité a boutons poussoirs

— Fonctionnement au coup par coup ou a la volée

— Extracteur dans le coulisseau
— L’ensemble complet — Prét a fonctionner

Options:

Ecran vertical automatique avec commande par pédale

Commande par pédale pour travail en outil couvert ou course

Eclairage du poste de travail — 24 V, led — avec flexible de 500 mm

Lubrification de bande
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SOLUTIONS ACHAT-VENTE ET EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Temporisation sortie vérin inférieur
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