

# Presses mécaniques



# EMG 6 T

Machine occasion N° de stock : **DB30253** 



Course variable 4 à 40 mm

Distance entre la table et le coulisseau 200 mm



Col de cygne	120 mm
Nombre de cycle par minute	240
Réglage du coulisseau	0 à 30 mm mm
Alésage du coulisseau	Ø26H7 x 40 mm mm
Puissance du moteur	0.5 KW
Consommation d'air maxi	0.2 l. l
Surface de la table	450x220x30 mm
Dimensions	860x855x1745 mm
Poids	450 Kg
Année	2008

### https://youtube.com/shorts/vznUrawNp\_o

## **Équipement standard**

- Bâti inclinable à 20°
- Compteur à 6 chiffres avec remise à zéro
- Compteur à 8 chiffres sans remise à zéro
- Graissage centralisé par pompe manuelle
- Commande bi-manuelle de sécurité à boutons poussoirs
- Fonctionnement au coup par coup ou à la volée
- Extracteur dans le coulisseau
- L'ensemble complet Prêt à fonctionner

#### **Options:**

Ecran vertical automatique avec commande par pédale

Commande par pédale pour travail en outil couvert ou course

Eclairage du poste de travail – 24 V, led – avec flexible de 500 mm

Lubrification de bande



## Temporisation sortie vérin inférieur





















